REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 BASHKISE
KRYESIA

Pogradec, mé& 24.06. 2026

VENDIM

Nr. 18 Daté 24 /06 /2026

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT Ti: DITES PER MBLEDHJEN JASHTI

RADHE.

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Marté , mé daté 30.06.2026, ora 12:00, né sallén e
mbledhjeve t&€ Ké&shillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e rradhés e
Késhillit t¢ Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me

kété rend dite :

1‘
2.
3.

Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités,

Projekt — Vendim :Miratimi i Procesverbalit t& datés 09.06.2026.
Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen
lidhur me céshtjet e rendit t& dités.

Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
09.06.2026.

Projekt — Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kusht&zuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Maj 2026.
Projekt — Vendim: Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2027-
2029 t& Bashkisé Pogradec ( fazal).

Projekt — Vendim: Ndryshimin e Vendimit nr. 33 daté 30.03.2026 t&
Tavaneve Pérgatitore t¢ Projekt Buxhetit Afatmesém 2027-2029 t&
Bashkisé Pogradec.




8. Projekt — Vendim: Miratimin e pérfundimit t& procedurave té
privatizimit t€ banesave, té cilat kané mbetur pa u regjistruar né agjenciné
shtetérore t& kadastrés pér lidhjen e kontratave para noterit.

9. Projekt— Vendim: Pér akordimin e ndihmés financiare znj.Aspasia
Vako, Lagjia 5, Bashkia Pogradec, pér shkak t& démtimit t& banesés nga
rénia e zjarrit.

10.Projekt — Vendim: Pér akordimin e ndihmés financiare znj.Hysnje
Sadikaj, Bucimas, Bashkia Pogradec, pér shkak t& démtimit t& banesés
nga rénia e zjarrit.

11.Projekt — Vendim:Pé&rdorimin pér nevojat e enteve t&€ Bashkisé té sasisé
s€ materialit drusor t& sekuestruar.

12.Projekt- Vendim: Pér njé rishpérndarje né VKB nr 128, daté
22.12.2025, “ Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec
pér viti 2026”.

Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , né mungesé Kryetarja e Késhillit pér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t€ dités s¢ mbledhjes né mediat sociale,lokale dhe dérgimin e njoftimit dhe
rendit t& dit€s pér cdo késhilltar, te kryetari I Bashkisé Pogradec, Deputetét e Bashkisé Pogradec
dhe personat apo dhe organizatat q& kané paraqitur kérkesé pér té marré njoftim té rregullt, si
dhe pérgatitjen e materialeve t€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te kryetari I
Bashkisé Pogradec.
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